

Obchód przedspisowy NSP

Wpisany przez Iwona Bogusławska

wtorek, 01 marca 2011 14:32 - Poprawiony wtorek, 01 marca 2011 14:37

Dziś w całym kraju 1 marca 2011 roku rusza obchód przedspisowy wykonywany przez rachmistrzów spisowych w ramach przeprowadzanego Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. Na terenie **Gminy Gomunice** będzie dokonywać prac spisowych **3 rachmistrzów**

Obchód przedspisowy będzie trwał **od 1 marca do 17 marca br.** Rachmistrzowie spisowi w ramach prac przygotowawczych do NSP będą dokładnie poznawać cały przydzielony im obszar podzielony na obwody spisowe. Ponadto będą weryfikować wykaz adresów zamieszkałych budynków przygotowanych wcześniej przez służby statystyki publicznej oraz urzędy gmin. Rachmistrz będzie się posługiwał mapą obwodu, na której zaznaczono budynki do weryfikacji - sprawdzi aktualność i poprawność adresów oraz dopisze adresy budynków istniejących, których brak jest w wykazie i na mapie, ewentualnie usunie nieistniejące budynki. Wykazy adresów budynków oraz mapa zastały zaimplementowane na przenośne urządzenia elektroniczne.

Wszyscy rachmistrzowie spisowi mają obowiązek przeprowadzenia obchodu przedspisowego. Spis zrealizują w obwodach, który został im przydzielony do weryfikacji, jednakże nie może być to jednak obwód, w którym rachmistrz zamieszkuje.

Do przeprowadzenia obchodu przedspisowego jak również wywiadów spisowych w terenie już podczas spisu właściwego upoważnia rachmistrza identyfikator zawierający jego zdjęcie, imię i nazwisko, pieczęć urzędu statystycznego oraz pieczętkę imienną i podpis dyrektora urzędu statystycznego, który wydał identyfikator.

Wywiady w terenie rachmistrzowie będą przeprowadzać **od 8 kwietnia do 30 czerwca 2011 r.**

Rachmistrzowie uczestnicząc w obchodzie przedspisowym **nie mogą angażować się w prace i działania inne niż spisowe** (np. roznoszenie ulotek reklamowych) wykorzystując w tym celu dla uwiarygodnienia identyfikator rachmistrza spisowego.

Gminne Biuro Spisowe w Gomunicach

ul. Armii Krajowej 30

e-mail: nsp@gomunice.pl